南小国町企業版ふるさと納税（第２期まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

寄 附 申 出 書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

南小国町長 髙橋 周二 様

〒 ○○○－○○○○

所 在 地 （本 社 ）：○○県○○市○○区○○１－１

法 人 名：○○会社 ○○○○

代 表 者 氏 名：代表取締役 ○○ ○○

  法 人 番 号：○○○○○○○○○○○○○

南小国町が実施する「第２期まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対し、下記のとおり寄附す

ることを申し出ます。

記

１ 事業名 「第 2期南小国町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」

       ※活用を希望する欄に「〇」を付けてください。

○ 使途を制限しない

 地域資源を活かしたしごとをつくる事業

 新しい人の流れをつくり、連携・協働の一層の促進により地域の活力を高める事業

 結婚・出産・子育て・教育の希望をかなえるまちづくり事業

 安心・安全な暮らしが続けられるまちをつくる事業

２ 寄附金額 金        １，０００，０００     円

３ 寄附の公表 ※希望する□にレ点を付けてください

  ✔法人名を公表してよい

  ✔寄附金額を公表してよい

４ 連絡先

所 属 名 ○○部○○課

担当者名 ○○ ○○

電話番号 ○○○－○○○－○○○

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ○○○＠○○．○○．○○